
Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między wroclaw
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

1

Logistyka w biznesie
- Kierunek - studia podyplomowe

Online 2 semestry Certyfikat OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Gwarantujemy pełną zgodność z przepisami prawa i najwyższe
standardy edukacyjne.

Celem studiów jest przygotowanie uczestników do wyzwań jakie stoją przed branżą logistyczną. Studia są skierowane

do osób, które całościowo chcą poznać zagadnienia branży logistycznej. · Zajęcia poprowadzą doświadczeni

praktyce w branży logistycznej, którzy na co dzień rozwiązuje problemy w dużych międzynarodowych

przedsiębiorstwa rynku TSL · Poznasz narzędzia: Lean, Six sigma, Kaizen, Kanban, TQM, 5S, Poka Yoka, Jamazumi,

Ishikawa, TPM, Raport A3, DMAIC, Agile, KPI, TMB, AI, BPMN i inne

Lubisz planować i organizować, nie boisz się wyzwań i pracy w międzynarodowym środowisku? Wybierz kierunek

logistyka w biznesie przygotowany w pigułce. Od podstaw pokażemy Ci, jak zarządzać procesami i jak sprawić, aby

praca była wydajna, efektywna i rozwojowa. Bo logistyka zabija stagnację! Celem studiów jest zapoznanie Cię z

koncepcjami, metodami  zarządzania procesami logistycznymi. Program studiów umożliwia Ci zdobycie

kompleksowej, praktycznej wiedzy niezbędnej do doskonalenia przepływów materiałów i informacji w obrębie firmy i

pomiędzy partnerami w łańcuchu dostaw.

Studia realizowane w formie niestacjonarnej (online).

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym na platformie MS Teams. Z wykładowcami i

uczestnikami studiów kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). W zajęciach

uczestniczysz w weekendy, zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.
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Co zyskujesz?

Zdobędziesz kompleksową wiedzę z zakresu projektowania systemów logistycznych, a także zarządzania
nimi przy wykorzystaniu systemów informatycznych i komunikacyjnych.

Będziesz doskonalić praktyczne umiejętności z zakresu organizacji pracy, motywowania, negocjacji i
podejmowania istotnych decyzji menedżerskich.

Poznasz podstawy obsługi zintegrowanych komputerowo systemów klasy ERP na oprogramowaniu SAP

Rozwiniesz zdolności zarządzania firmą w warunkach niepewności, ryzyka i konkurencji dzięki udziałowi w
grze biznesowej

Możliwość uzyskania bezpłatnego certyfikatu SAP-WSB Merito

Nauczysz się obsługi klienta korporacyjnego

Dla kogo?

Studia skierowane są do:

pracowników wielu komórek organizacyjnych firmy, bezpośrednio lub pośrednio związanych z
przygotowywaniem, realizacją i kontrolą przepływów materiałów i towarów, w fazie zaopatrzenia,
produkcji, dystrybucji, spedycji, transportu, magazynowania, w firmach produkcyjnych i usługowych
(handlowych, dystrybucyjnych, transportowych),

osób, które chcą rozpocząć swoją przygodę z logistyką. Jeżeli interesuje Cię praca w bardzo
dynamicznym środowisku najczęściej międzynarodowym. Gdy lubisz organizować i planować a praca z
excelem będzie przyjemnością, te studia są właśnie dla Ciebie. Nie ma znaczenia jakie wcześniej studia
skończyłeś w jakiej pracujesz branży, bo mamy dla Ciebie logistykę w pigułce. Zaczniemy od samych
podstaw, czyli procesów, przejdziemy przez systemy informatyczne wspomagające zarządzanie
łańcuchami dostaw, a zakończymy na metodach Lean, Kaizen czy Six Sigma.

Certyfikat

Możliwość uzyskania bezpłatnego certyfikatu SAP-WSB Merito.
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Dokument ukończenia studiów

Jako absolwent naszej uczelni otrzymasz świadectwo ukończenia studiów podyplomowych zgodne z przepisami, jakie

zostały określone przez Ministerstwo Edukacji i Nauki.

Bezpłatne szkolenia biznesowe

Uczestnikom naszych studiów podyplomowych i naszym absolwentom dajemy możliwość uzyskania dodatkowych

kwalifikacji przez uczestnictwo w 4 bezpłatnych szkoleniach biznesowych (tematyka szkoleń podawana jest w II

semestrze).

 

Udział w szkoleniach potwierdzany jest certyfikatami, które wydawane są wraz ze świadectwem ukończenia studiów

podyplomowych. Szkolenia realizowane są zazwyczaj w wybrany weekend majowy.

 

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY

Zasady rekrutacji

Pamiętaj, że studia podyplomowe możesz zacząć, jeśli masz wykształcenie wyższe (licencjackie, inżynierskie lub

magisterskie). Oznacza to, że nie musisz posiadać dyplomu magistra i już po studiach I stopnia możesz zacząć

studia podyplomowe. O przyjęciu na studia decyduje kolejność zgłoszeń oraz konieczność złożenia kompletu

dokumentów i spełnienia wymogów wynikających z zasad rekrutacji.

 

Pierwszym krokiem do zapisów na studia jest wypełnienie internetowego formularza rekrutacyjnego.

 

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/szkolenia-biznesowe
https://www.merito.pl/rekrutacja/krok1
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Zachęcamy do zapoznania się ze stroną zasada rekrutacji, na której krok po kroku przeprowadzimy Cię przez

formularz rekrutacyjny. Na stronie znajdziesz też regulaminy oraz wzory dokumentów do druku.

 

ZAPOZNAJ SIĘ Z ZASADAMI REKRUTACJI

 

Zastrzegamy sobie prawo do nieuruchomienia kierunku w przypadku niewystarczającej ilości zgłoszeń.

Bezzwrotne dotacje na studia

Sprawdź jakie dofinansowanie na studia podyplomowe ze źródeł zewnętrznych możesz otrzymać. Dopłata możliwa

jest dzięki współpracy z instytucjami, które przyznają środki na rozwój kompetencji i podnoszenie kwalifikacji

zawodowych m.in. Baza Usług Rozwojowych (BUR) czy Krajowy Fundusz Szkoleniowy (KFS).

 

Do zdobycia jest do 100% dofinansowania do studiów podyplomowych. A to oznacza, że studia możesz mieć

całkowicie za darmo!

 

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY

"

Zadowolenie klientów to kluczowy cel w każdym przedsiębiorstwie. Tak buduje się przewagę konkurencyjną, a my

uczymy, jak zrobić to najlepiej i najtaniej, korzystając z doświadczenia menedżerów, którzy na co dzień realizują

przepływy towarów w globalnej gospodarce.

"

dr Anna Orzeł

Kierownik merytoryczny kierunku | Prowadzi projekty badawcze w obszarze transportu i logistyki, posiada prestiżowy

certyfikat European Senior Logistician ESLog

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/jak-sfinansowac-studia-podyplomowe
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Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku logistyka w biznesie na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 160 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

Zarządzanie zasobami ludzkimi w łańcuchach dostaw (16 godz.)

Efektywna obsługa klienta (8 godz.)

Negocjacje w logistyce (8 godz.)

Instrumenty doskonalenia procesów logistycznych (40 godz.)

Zarządzanie projektami w logistyce (8 godz.)

Sieci logistyczne (8 godz. online)

Metody i narzędzia usprawniania procesów logistycznych (8 godz.)

Zarządzanie jakością (8 godz.)

Kontrakty handlowe (8 godz. online)

Łańcuchy dostaw (24 godz.)

Logistyka międzynarodowa (8 godz. online)

Zarządzanie łańcuchami dostaw (8 godz. online)

Logistyka zwrotna w łańcuchach dostaw (8 godz.)

Koszty w logistyce (16 godz.)

Budżetowanie i controlling w logistyce (8 godz.)

Infrastruktura transportowo-magazynowa (8 godz.)

Systemy informatyczne w logistyce (24 godz.)

Wykorzystanie zintegrowanych systemów zarządzania klasy ERP w logistyce -Comarch XL (16 godz.)

Nowoczesne systemy komunikacyjne w logistyce (8 godz.)

Logistyka w działalności firmy (32 godz.)

Zakupy i zaopatrzenie (8 godz.)

Logistyka produkcji i dystrybucji (8 godz.)

Metody i narzędzia Lean (8 godz.)
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Wskaźniki KPI (8 godz.)

Projekt zaliczeniowy (8 godz.)

Realizacja projektu w grupach 2-3 osobowych.

Forma zaliczenia

projekt w grupach 2-3

osobowych

egzamin końcowy w

formie testu (20 pytań

jednokrotnego wyboru)

Wykładowcy

dr Anna Orzeł

Prawnik, ekspert z dziedziny logistyki, specjalizuje się w transporcie drogowym. Prodziekan ds. organizacyjnych i

rozwoju na Wydziale Finansów i Zarządzania we Wrocławiu. Kierownik merytoryczny studiów podyplomowych z

zakresu logistyki i transportu, prowadzi zajęcia ze studentami na studiach I i II stopnia oraz podyplomowych. Doktor

nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauk o zarządzaniu. Absolwentka kierunków prawo oraz administracja na

Uniwersytecie Wrocławskim. Posiada certyfikat European Senior Logistician ESLog. Biznesowo szkoleniowiec i

doradca w zakresie prawa w transporcie. Od 2006 r. sędzia arbitrażowy w sprawach gospodarczych. Z Wyższą

Szkołą Bankową we Wrocławiu (obecnie Uniwersytet WSB Merito) związana od 2010 r. Autorka wielu artykułów w

tematyce TSL. Interesuje się zastosowaniem nowych technologii w branży logistycznej ze szczególnym

uwzględnieniem zagadnień transportowych i smart city. Prywatnie pasjonatka gór i podróży z plecakiem.

 

Dr Anna Orzeł jest również ekspertem WSB w mediach. Wywiady i komentarze medialne przez nią udzielane dostępne

są w Centrum Prasowym WSB.

mgr inż. Sebastian Sobczyk

https://centrumprasowe.merito.pl/26670-transport-drogowy-logistyka-dr-anna-orzel
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Menedżer kierunku studiów informatyka na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu, wykładowca akademicki.

Specjalizuje się w systemach informatycznych wspomagających działalność przedsiębiorstwa (ERP), konsultant oraz

trener systemu SAP ERP oraz SAP S/4 HANA. Konsultant wdrożeń i wsparcia rozwiązań informatycznych w firmach.

Od lat prowadzi z sukcesem własną działalność gospodarczą, jest doradcą biznesowym w zakresie technologii

nowoczesnych rozwiązań informatycznych w sieci. Wspiera i pogłębia wiedzę użytkowników w obszarze fachowego

wykorzystania systemu SAP w procesach zachodzących w organizacji. Bierze udział w transferach wiedzy dotyczącej

procesów logistycznych u klienta. Posiada również duże doświadczenie praktyczne jako administrator sieci

komputerowych i analityk hurtowni danych. Absolwent Politechniki Wrocławskiej.

dr inż. Julita Markiewicz-Patkowska

Doktor nauk technicznych, wykładowca akademicki, praktyk zarządzania małymi i średnimi

przedsiębiorstwami. Zajmuje się wspieraniem przedsiębiorczości, tworzeniem i zarządzaniem projektami

finansowanymi ze środków UE. W ostatnich latach autorka opracowań dotyczących zagadnień związanych z

programami Unii Europejskiej, wydarzeniami polityczno-gospodarczymi i zarządzaniem edukacją w strategicznych

branżach na Dolnym Śląsku. Współautor patentu technologii oczyszczania wody. Promotor kilkuset prac

magisterskich, licencjackich i inżynierskich. Założycielka kierunku studiów inżynieria zarządzania w Wyższej Szkole

Bankowej we Wrocławiu (obecnie Uniwersytet WSB Merito), którego w latach 2016-2019 była Menadżerem i pełniła

funkcję Kierownika Zespołu Dydaktycznego. Uczestniczyła w grupach roboczych Regionalnej Strategii Innowacji

Dolnego Śląska na lata 2014-2020, Komitetu Monitorującego Regionalnego Programu Operacyjnego dla Dolnego

Śląska na lata 2007-2013 oraz Komisji Oceniającej Projekty przy Wrocławskiej Agencji Rozwoju Regionalnego w

latach 2005-2007. W latach 2015-2016 pełniła funkcję Dyrektora ds. Innowacji i Funduszy Międzynarodowych w

Zachodniej Izbie Gospodarczej, w latach 2004-2015 Wicedyrektora Dolnośląskiej Izby Gospodarczej, w latach

2005-2008 związana z Krajową Izbą Gospodarczą w Warszawie. Członek komisji egzaminacyjnej nauczycieli zawodu

w branży hotelarskiej i gastronomicznej na Dolnym Śląsku. Współorganizatorka i uczestniczka ponad 200 konferencji,

seminariów i szkoleń w Polsce i za granicą, w których brali udział przedstawiciele nauki, biznesu i polityki.

Uczestniczyła w kilku pobytach naukowo-badawczych na uniwersytetach w USA, Wielkiej Brytanii, Francji, Czechach.

Prelegent i członek komitetów naukowych kilkudziesięciu międzynarodowych konferencji w Polsce i za granicą m.in.:

Japonii, Stanach Zjednoczonych, Izraelu, Republice Południowej Afryki.  Jest autorką i współautorką kilkudziesięciu

publikacji naukowych, w tym kilkunastu artykułów z tzw. Listy Filadelfijskiej, które dotyczą zagadnień związanych z

ochroną środowiska, energią odnawialną, ekologistyką, zarządzaniem, ekonomicznymi aspektami turystyki,

turystyką i aktywnością fizyczną - zwłaszcza osób w wieku senioralnym. Publikacje te uzyskały ponad 200 cytowań w

literaturze światowej. Absolwentka Politechniki Wrocławskiej, Ecole Centrale Paris, Ecole Centrale de Lyon oraz Ecole

Nationale Supérieure des Mines de Saint–Etienne we Francji. Dwukrotna stypendystka Ministra Francuskiej Edukacji

Narodowej (stypendium doktoranckie) i laureatka prestiżowej europejskiej nagrody naukowej imienia Marii Curie

Skłodowskiej, którą otrzymała jako najmłodsza i jedna z pierwszych osób w Polsce. Wykłada na uczelniach w Polsce,

kilka lat pracowała również na uczelniach zagranicznych m.in. Uniwersytecie Sabałdzkim (Université de Savoie) we

Francji oraz Uniwersytecie Zachodniej Szkocji w Wielkiej Brytanii (University of the West of Scotland). Prywatnie
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podróżniczka, pilot i organizator wypraw egzotycznych dla rodziny i przyjaciół. Posługuje się językiem angielskim,

francuskim i hiszpańskim.

mgr inż. Piotr Bonarski

Legniczanin z urodzenia, zamieszkania i zamiłowania. Ukończył naukę na Politechnice Wrocławskiej z tytułem mgr inż.

na wydziale mechanicznych w specjalności organizacja produkcji. Przez ostatnie 10 lat pracował między innymi w

zakładach produkcyjnych Whirlpool, Winkelmann, Lear. Obecnie piastuje stanowisko dyrektora działu aplikacji w

firmie Hoerbiger Automotive. Jego pasją jest szukanie metod, narzędzi i rozwiązań usprawniających sprawne

zarządzanie działem, obszarem, firmą, łącząc zdobycze wiedzy teoretycznej z wieloletnim doświadczeniem

praktycznym. Drugą kadencję jest prezesem koła terenowego SIMP działającego przy Legnickiej Specjalnej Strefie

Ekonomicznej. Szeroko współpracuje z firmami szkoleniowymi dzieląc się swoją wiedzą z zakresu organizacji pracy

działu utrzymania ruchu ale także LEAN Manufacturing, czy Six Sigma w zakładach tj. Federal Mogul czy też KGHM.

Choć z zamiłowania zajmuje się przedmiotami ścisłymi, to, jak powtarza, „Matematyka i Muzyka zawsze idą w parze”.

Ukończył szkołę muzyczną w klasie Akordeonu. Gra także na innych instrumentach. Wykorzystuje tą wiedzę

angażując się społecznie w różne lokalne wydarzenia. Oprócz muzyki jego pasją są choppery. Jest posiadaczem

pięknego Suzuki Maraudera.

Kamil Grzymek

Absolwent Wydziału Chemicznego Politechniki Wrocławskiej na Kierunku Biotechnologia oraz studiów

podyplomowych z zakresu Zarządzania Jakością na Politechnice Wrocławskiej oraz Wyższej Szkole Bankowej we

Wrocławiu (obecnie Uniwersytet WSB Merito). Od ponad 10 lat zajmuje się Jakością i Ciągłym Doskonaleniem w

firmach produkcyjnych (m.in. LG Chem, US Pharmacia Sp. z o.o.). Obecnie pracuje na stanowisku Quality Manager’a

w firmie produkcyjnej. Certyfikowany Project Manager (Prince2 Foundation) oraz Six Sigma Green Belt.

dr Agata Kozioł

Adiunkt na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu, w Instytucie Logistyki. Koordynator w projekcie finansowanym a

Erasmus +. Pracowała jako dyrektor ds. finansów i logistyki w firmie usługowej w branży budowlanej. Autorka książek

i publikacji. Realizowała projekty i szkolenia dla czołowych przedsiębiorstw polskich i zagranicznych w zakresie

optymalizacji zarządzania zapasami, usprawnianiu procesów i procedur oraz systemach controllingu logistycznego.

Trener biznesu i konsultant wielu firm polskich i międzynarodowych. Posiada międzynarodowy certyfikat ESLog –

European Senior Logistician – certyfikat na poziomie doradczym.
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na naszej uczelni i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

 

Zapoznaj się z informacja nt. organizacji roku akademickiego czy zasadami wystawiania faktury.

 

ORGANIZACJA ROKU / FAKTURY

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 545 zł 585 zł

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/organizacja-studiow


Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między wroclaw
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

10

Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na nszej uczelni i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 525 zł 585 zł


